
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N.° VTP.0009/2018, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018 

Designa servidores para formação de banca 
examinadora de documentação apresentada 
por candidatos para o Edital n° 96/2018 — 
Política de Assistência Estudantil — PAE — do 
Câmpus Votuporanga. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  — DESIGNAR os servidores listados abaixo para constituírem Banca 
Examinadora responsável pela análise de documentação apresentada pelos candidatos para o Edital 
n° 96/2018 — Política de Assistência Estudantil — PAE — do Câmpus Votuporanga: 

ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA 
ANDERSON JOSÉ DE PAULA 

LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA 
PATRICIA DIANE PUGLIA 

Art. 2.° — As atribuições da banca serão válida até dia 30/03/2018. 

Art. 3.° — Esta portaria entra em vigor nesta data. 

MARCOS AMORIELLE FURINI 

      

Publicado no Quadro de 
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em: 

 

 

20/02/2018 

    

     

      


	00000001

